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MDK i ZSO nr 2 w gronie nominatów do nagrody 2009-11-12,
Czwartek

10 listopada br. w Senacie RP w Warszawie odbyła się Gala Nominatów XI Edycji Narodowego Konkursu
Ekologicznego "Przyjaźni Środowisku" pod honorowym patronatem Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego. W
kategorii Promotor Ekologii nominowane zostały aż dwie placówki, których organem prowadzącym jest
Powiat Raciborski – Młodzieżowy Dom Kultury oraz Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Raciborzu.
Akty nominacji dla obu

Nieczynna linia telefoniczna 2009-11-10, Wtorek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu informuje, że z przyczyn technicznych numer ogólny telefonu do urzędu
32 415 44 08 będzie nieczynny do 16 listopada br. Klientów prosimy o korzystanie z numeru: 32 45 97 300.

Comenius Regio - spotkanie grup partnerskich w Wrexham
2009-11-10, Wtorek

W dniach 6-8 listopada br. w Wrexham (partner zagraniczny Powiatu Raciborskiego) odbyło się pierwsze
spotkanie grup partnerskich, polskiej i walijskiej, w ramach realizacji projektu pn. "Green Light"
współfinansowanego ze środków Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowej Agencji Programu
"Uczenie się przez całe życie" COMENIUS – Partnerskie Projekty Regio. W trakcie wizyty grupa polska
zapoznała się z funkcjonowaniem
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Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych na lata
2008-2011 - 6 miejsce Powiatu Raciborskiego na liście
rankingowej 2009-11-04, Środa
Projekt pn. "Modernizacja drogi powiatowej nr 3503S" (Modzurów-Pawłów) zajął 6 miejsce na liście
rankingowej II edycji Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008-2011. Partnerami
projektu są: gmina Rudnik oraz Przedsiębiorstwo Rolno-Przemysłowe "Agromax" Sp. z o.o. w Raciborzu.
Projekt pn. "Modernizacja drogi powiatowej nr 3503S" zakłada modernizację odcinka drogi powiatowej nr
DP 3503 S Modzurów –

Ziemia Raciborska na targach Tour Salon 2009 2009-10-30,
Piątek

W dniach 21-24 października  br. w Poznaniu odbyła się jubileuszowa 20. edycja targów Tour Salon. W
ramach unijnego projektu "tymRazem Śląskie" na targach Tour Salon w Poznaniu wraz ze Śląską
Organizacją Turystyczną walory swoich subregionów prezentowali: Związek Gmin Jurajskich,
Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Regionalnej "OLZA", Stowarzyszenie "Region Beskidy" oraz
Związek Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego

MDK nominowany do nagrody 2009-10-27, Wtorek
Po obradach Narodowej Rady Ekologicznej Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu został nominowany do
XI Edycji Narodowego Konkursu Ekologicznego "Przyjaźni Środowisku" w kategorii Promotor Ekologii za
całokształt działań ekologicznych placówki. Narodowy Konkurs Ekologiczny "Przyjaźni Środowisku"
organizowany jest już od dziesięciu lat. Patronat Honorowy objął Prezydent RP Lecha Kaczyński.
Organizatorem Konkursu jest Centrum

Projekt współpracy Powiatu Raciborskiego z organizacjami
pozarządowymi na 2010 r. 2009-10-21, Środa
Zarząd Powiatu Raciborskiego przedstawia do zaopiniowania projekt Programu współpracy Powiatu
Raciborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2010r. Opinie można składać pisemnie (adres: Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Plac
Okrzei 4, 47-400 Racibórz) lub elektronicznie (adres: spoleczny@powiatraciborski.pl) w terminie do 27
listopada 2009 r. Projekt dostępny w

O funduszach zewnętrznych... 2009-10-21, Środa
Wczoraj w Kornicy odbyło się uroczyste otwarcie zmodernizowanej drogi powiatowej Pietrowice
Wielkie-Pawłów, dziś oficjalnie zainaugurowany został projekt pn. "Inwestycja w przyszłość. Dodatkowe
kwalifikacje i umiejętności uczniów szkół zawodowych Powiatu Raciborskiego szansą sukcesu na rynku
pracy" a do 10 listopada br. trwa rekrutacja osób zainteresowanych wzięciem udziału w projekcie pn.
"Czas na wiedzę i edukację. Nowe
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Wojewódzki test sprawności systemu ostrzegania i alarmowania
ludności 2009-10-20, Wtorek
Wojewódzki test sprawności systemu ostrzegania i alarmowania ludności przeprowadzony zostanie na
terenie województwa śląskiego 22 października (czwartek) br. W ramach testu, punktualnie o godz. 12.00
w całym województwie usłyszymy 3-minutowy dźwięk ciągły. Część systemu, dostępna ze szczebla
wojewódzkiego, uruchomiona zostanie z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego, natomiast
pozostałe syreny zostaną

Nauka drogą do sukcesu na Śląku - przedłużony termin
składania wniosków 2009-10-19, Poniedziałek
Informujemy, iż w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.3 "Pomoc
stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych"- "Nauka drogą do sukcesu na Śląsku" wyznaczony
termin naboru stypendystów od 17 września br. do 16 października br. zostaje przedłużony do dnia 27
października br. Projekt zakłada objęcie wsparciem stypendialnym uczniów szkół gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych, szczególnie
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